
- 1 - 

急  告 

 

                                        ２０２０年 ２月２５日 

 

    会員・会友 各位 

 

                       一般社団法人日本詩人クラブ 

                             会長 北岡淳子 

 

              ３月例会の開催中止について 

 

  早春の候、みな様におかれてはお健やかにお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 さて、至急で、残念なお知らせをしなければなりません。みな様も、日々の報道によ

り、新型コロナウイルスによる感染状況についてはご承知のことと存じます。 

 ２月２４に開催された「新型コロナウイルス感染症対策専門家会議」の提言にもあり

ますとおり、感染経路が不明確な感染者の発生など、感染を押さえ込むことが非常に難

しいと言われる新型コロナウイルスです。 

 諸般の実情を考慮し、真に残念ですが、３月例会を中止とさせていただきます。 

 ３月例会のため、準備をしていただいている講師及びスピーチ・朗読等をお受けくだ

さったみな様、そして愉しみに来場を予定してくださっているみな様に、深くお詫びを

申し上げますとともに、この状況を鑑み、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

  なお、今後ともご健康には充分に注意されて、お健やかにお過ごしください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


